
Id: JFEWI-RKMKX-SKTYY-UIMOK-QXRRT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/2010 
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego zakładów 
gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie Gminy Wilczyce. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 
142 poz 1591 z póżn. zm.) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Przepisy wprowadzające Kodeks 
Pracy ( Dz. U. Nr 24 poz 142 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/83/2004 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie 
Gminy Wilczyce zmienionej uchwałą Nr XVI/90/2004 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 30 czerwca 2004 r., 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 2: a) dotychczasową treść oznacza się jako ust.1, b) po ust.1 dodaje się ust.2 w brzmieniu: ,,2. Całodobowo 
mogą być czynne sklepy przy stacjach paliw.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: JFEWI-RKMKX-SKTYY-UIMOK-QXRRT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/14 / 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności na 
terenie Gminy Wilczyce . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
Nr 142 poz 1591 z późn. zm.), oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Przepisy wprowadzające 
Kodeks Pracy ( Dz. U. Nr 24 poz 142 z późn. zm.) ustalenie czasu pracy placówek handlu detalicznego należy 
do zadań własnych Gminy. 

Mając na uwadze powstawanie nowych zakładów usługowych dla ludności na terenie Gminy Wilczyce 
należało dostosować czas pracy placówek handlowych usytuowanych przy stacjach paliw na terenie Gminy 
i określić dłuższy czas ich otwarcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Sałata


